съответно ......................... и ..................../, като неоснователен.	

ОСТАВЯ В СИЛА решение №.304/29.09.22 по г. д.№.351/22 на ОС Русе в останалата обжалвана част.	

ОСЪЖДА от Б. Б. Е. и С. Л. Е. да платят на М. Е. М. и Е. З. И. 227,50лв./двеста двадесет и седем лева и петдесет стотинки/ разноски на основание чл.78 ал.3 ГПК.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: